PAGE

[image: image1.png]il

[e]e]e]e]e]e]e]0]0])

——

	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ
        24.08.2009г.                                г.Спасск-Дальний                               № 77

О внесении изменений в  Положение
о трехсторонней комиссии

по урегулированию социально-трудовых отношений городского округа

Спасск-Дальний

 Дума городского округа Спасск-Дальний
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений городского округа Спасск-Дальний», утвержденное Думой городского округа Спасск-Дальний от 24.06.2008г. № 62 (в ред. решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 02.04.2009г. № 23) следующие изменения:

1) в пунктах 3.4, 3.6 слово «отдельные» исключить;
2)  в пункте 5.13 слова «в установленном порядке» исключить;
3) в пункте 6.1 слова «утвержденным координатором комиссии» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа Спасск-Дальний

           В.Ф. Шумский